



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 27.05.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.17/08/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza II – Powtórzenie Etapu I (Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii)**)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Dotyczy: Część II

PYTANIE 1

Czy ze względu na fakt, że opis przedmiotu zamówienia dla analizatora do badań pilnych i markerów kardiologicznych wskazuje jednoznacznie na jednego producenta i aparat typu Vidas, Zamawiający wyrazi zgodę, aby oznaczanie D-Dimerów mogło się odbywać na przystawce do analizatora podstawowego, metodą ilościową z krwi pełnej? Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie większej liczby ofert i zagwarantuje konkurencyjność postępowania. Pozostawienie zapisu w p. 8 w pierwotnej formie ogranicza możliwość złożenia ofert przez więcej niż jednego oferenta oraz godzi w zasadę przetargu nieograniczonego i uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 2

Prosimy o zgodę na zaoferowanie automatycznego analizatora do badań pilnych i dyżurowych będącego w stałej gotowości do pracy, który wykorzystuje w trakcie codziennej pracy niewielkie ilości buforów i płynów płuczających. Pozostawienie zapisu w p.6 w pierwotnej formie ogranicza możliwość złożenia ofert przez więcej niż jednego oferenta oraz godzi w zasadę przetargu nieograniczonego i uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dodatek nr II/4 do SIWZ

Dot. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

PYTANIE 3 – Lp. 18

Mając na uwadze klasyfikację dla wyrobów medycznych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie Wpisu do rejestru Certyfikatem CE dla wyrobów medycznych. Analizator Parametrów Krytycznych jest wyrobem medyczny do badań in vitro (czyli bez klasyfikacji) i jako taki nie wymaga Wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego.

Dotyczy: Dodatku nr II/22-24 i 26-29

PYTANIE 4

Pozycja 6.:

Czy Zamawiający wymagając temp. poniżej 25C ma na myśli temp.: +25C czy – 25C?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga temperatury poniżej – 25 °C

Dotyczy: pozycji -zamrażarka

PYTANIE 5

Czy Zamawiający wymagając szuflady do zamrażarki ma na myśli półki?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający ma na myśli szuflady (nie półki)

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.05.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka